2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

75-2

1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
ABRIL/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
31/03/2020 SALDO ANTERIOR
07/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
14/04/2020 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2020
16/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
20/04/2020 APLICACAO
22/04/2020 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2020
23/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
30/04/2020 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2020
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2020
30/04/2020

3,707250561
3,708914031

Rentabilidade

No més 0,0448
No ano 0,3124
Ultimos 12 meses  1,6471

Valor Valor IR Prej. Comp.
50.578,62
5.884,91
5.884,91
844,56
844,56
1.360,67
1.360,67
54.838,59
130,00
130,00
1.962,54
1.962,54
18.306,74
18.306,74
76.956,67

50.578,62
54.838,59
28.489,42
28,88
0,00

0,00
28,88
76.956,67

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
13.643,160711
1.587,229600
1.587,229600
227,767784
227,767784
366,941493
366,941493
14.788,023645
35,055535
35,055535
529,202289
529,202289
4.935,876067
4.935,876067
20.749,111588

(G3331209181684501
12/05/2020 09:22:47

Valor cota

3,707661449

3,707987085

3,708138833

3,708310949
3,708401514

3,708487358

3,708914031

Saldo cotas

12.055,931111

11.828,163327

11.461,221834

26.249,245479
26.214,189944

25.684,987655

20.749,111588

20.749,111588

Transacao efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



