



Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 75-2

Conta 1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI

Mês/ano referência ABRIL/2020

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2020	SALDO ANTERIOR	50.578,62			13.643,160711		
07/04/2020	RESGATE	5.884,91			1.587,229600	3,707661449	12.055,931111
	Aplicação 20/03/2020	5.884,91			1.587,229600		
14/04/2020	RESGATE	844,56			227,767784	3,707987085	11.828,163327
	Aplicação 20/03/2020	844,56			227,767784		
16/04/2020	RESGATE	1.360,67			366,941493	3,708138833	11.461,221834
	Aplicação 20/03/2020	1.360,67			366,941493		
20/04/2020	APLICAÇÃO	54.838,59			14.788,023645	3,708310949	26.249,245479
22/04/2020	RESGATE	130,00			35,055535	3,708401514	26.214,189944
	Aplicação 20/03/2020	130,00			35,055535		
23/04/2020	RESGATE	1.962,54			529,202289	3,708487358	25.684,987655
	Aplicação 20/03/2020	1.962,54			529,202289		
30/04/2020	RESGATE	18.306,74			4.935,876067	3,708914031	20.749,111588
	Aplicação 20/03/2020	18.306,74			4.935,876067		
30/04/2020	SALDO ATUAL	76.956,67			20.749,111588		20.749,111588

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 50.578,62 APLICAÇÕES (+) 54.838,59 RESGATES (-) 28.489,42 RENDIMENTO BRUTO (+) 28,88 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 28,88 SALDO ATUAL = 76.956,67

Valor da Cota

 31/03/2020
 3,707250561

 30/04/2020
 3,708914031

Rentabilidade

 No mês
 0,0448

 No ano
 0,3124

 Últimos 12 meses
 1,6471

Transação efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088